Disegno di proprietà della Pellini S.p.A.. Vietato esporlo o riprodurlo senza autorizzazione.
N° REVISIONE DATADESCRIZIONE
SCALA:
TOLL. GEN.:
MATERIALE:
TRATTAMENTO:
CLIENTE:DATA:
APPR.:
DIS.:
DESCRIZIONE: DISEGNO:
±0.2
SL32M - Plissè
SL32M02ES
03.09.10
S.B.
ing. G.Nicolosi
SL1045
Corda 1.4 mm
SL1197
Coprifondale
SL1682
Nastro adesivizzato 19.5 mm
SL1217
Etichetta screenline
SL1540
Finecorsa meccanico doppio
SL1283-SL1483
Coperchio drum
SL1281-SL1484
Tubo drum
SL1282
Tappo drum
SL1280
Supporto drum
SL1536
Cassonetto con aggancio SL27
SL1061
Albero esagonale 5mm
SL1744
Tessuto plissè 20 mm
SL1667
Fondale plissè 20
SL1727
Nastro poliestere 18 mm
SL1154
Tappo terilene
SL1986
Canalina aperta SL32
SL1999
Grupppo motore interno vetrocamera SL32
SL1707
Angolare plastica 31.5x8 mm
SL1720
Canalina con guida 32 mm
SL1994
Angolare SL32 per arresto
SL1995
Tappo per angolare finecorsa SL32
SL1720
Canalina con guida 32 mm
SL1678
Tappo fondale SL 27